РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2018г.  № 210

г.Вихоревка

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ В
ОБЛАСТИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», ст.8 Устава Вихоревского муниципального образования, в
соответствии с договором безвозмездного пользования муниципальным
имущественным комплексом Вихоревского МО от 21.09.2018г. №111,
администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Гарантирующей организацией в области водоснабжения и
водоотведения на территории Вихоревского городского поселения определить
Муниципальное унитарное предприятие «Вихоревский городской транспорт»
(МУП «ВГТ»).

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию)
в информационном бюллетене Вихоревского муниципального образования и на
официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения admvih.ru
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.09.2018г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                                 Н.Ю.Дружинин